



PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT
BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jalan Batang Antokan No. 4 Telepon (0751) 7054124, 7054804 Fax. (0751) 7054804 Padang
email : bkd@sumbarprov.go.id

BERITA ACARA
HASIL KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI

Nomor : 030/022.3/PPBJ/BKD-2018
Kegiatan : Penyediaan Jasa Sopir Kantor
Pelayanan : Penyediaan Jasa Sopir Kantor
Lokasi : BKD Provinsi Sumatera barat
Tahun Anggaran : 2018

Pada hari ini, Senin tanggal Dua puluh sembilan bulan Januari tahun Dua ribu delapan belas, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

I. NAMA/NIP : **ERFAN ZULYANDRA, SKM** / 19870823 201001 1 007
Jabatan : Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Badan Kepegawaian Daerah
Provinsi Sumatera Barat.
Alamat : Jln. Batang Antokan No.4 Padang
selanjutnya disebut dengan PEJABAT PENGADAAN .

II. NAMA : **YOLDUS YANTO**
Jabatan : Direktur PT. SAKINAH CITRA MULIA
Alamat : Jalan Utama Inanta No.8 Alai Parak Kopi Padang
Selanjutnya disebut dengan PENYEDIA

Pejabat Pengadaan dan Penyedia telah melakukan negoisiasi Harga terhadap penawaran harga PT. SAKINAH CITRA MULIA Nomor :024/SCM-PP/PH/I/2018 tanggal 11 Januari 2018 dan dari negoisiasi tersebut disepakati oleh keduanya sebagai berikut :

Nama Pekerjaan	Hari Pelaksanaan	Jumlah Harga		
		HPS	Penawaran	Disepakati
Penyediaan Jasa Kecerdasan Kantor (Cleaning Service)	11 bulan kalender	93.618.060,-	93.617.000,-	93.606.000,-

Yang telah disepakati tersebut atas sudah termasuk pajak-pajak berlaku.

Dengan Berita Acara ini dibuat dengan penuh rasa tanggung jawab untuk dipertanggungjawabkan sebagaimana mestinya.

Padang, tanggal tersebut diatas


Juga atas nama Badan Kepegawaian
Daerah Provinsi Sumatera Barat
PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA

Untuk dan atas Nama PT. SAKINAH CITRA
MULIA
PENYEDIA


Lampiran Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi

Kode : 030/022.3/PPBJ/BKD-2018
Objek : Penyediaan Jasa Tenaga Sopir
Subjek : Penyediaan Jasa Tenaga Sopir
Lokasi : Kantor Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Sumatera Barat

K	URAIAN	Satuan	Volume	Satuan Harga (Rp.)	Jumlah (Rp.)
I	COMPONEN TETAP				
	- Gaji (3 org x 11 bln)	Org/Bln	33	2.119.067	69.929.211
	- BPJS Ketenagakerjaan	Org/Bln	33	132.230	4.363.583
	- BPJS Kesehatan	Org/Bln	33	84.763	2.797.168
	- THR (3 Org x 1 bln)	Org/Bln	3	2.119.067	6.357.201
II	COMPONEN TIDAK TETAP				
	- Pakan Kerja	Stel	3	270.000	810.000
III	MANAGEMENT FEE				
	- Fee Perusahaan	Ls	1	8.425.716	8.425.716
	JMLA- I + II + III				9.235.716
	JMLA- IV (Komponen tidak tetap+Management Fee)				923.572
	JMLA- I+II+III+IV				92.682.880
	JMLA- TOTAL				93.606.451
	PEMBAYARAN				93.606.000


 Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Sumatera Barat
 E.S.Kom

PIHAK PERTAMA
 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
 Badan Kepegawaian Daerah Prov.Sumbar


 ERFAN ZULYANDRA, SKM
 NIP. 19870823 201001 1 007